

# Aardman ApS

Enebærvænget 4, 8420 Knebel

CVR-nr. 40 17 48 50

## Årsrapport

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021.

---

**Sverre Tønder**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aardman ApS Enebærvænget 4 8420 Knebel
	CVR-nr.: 40 17 48 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sverre Tønder, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Werksam Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er handel med specialiseret varesortiment.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.670 kr. mod -5.395 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.387 kr. mod -4.743 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2020</u>	<u>10/1 - 31/12</u> <u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.670</b>	<b>-5.395</b>
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	290	0
Andre finansielle indtægter	1.227	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.227	-712
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.380</b>	<b>-6.107</b>
Skat af årets resultat	1.993	1.364
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.387</b>	<b>-4.743</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-11.387	-4.743
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.387</b>	<b>-4.743</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.540	7.250
Udskidte skatteaktiver	3.357	1.364
Andre tilgodehavender	2.500	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	29.805	0
Tilgodehavender i alt	<u>43.202</u>	<u>8.614</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>60.193</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>43.202</u></b>	<b><u>68.807</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>43.202</u></b>	<b><u>68.807</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-16.130	-4.743
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>33.870</u></b>	<b><u>45.257</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	105	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	18.550
Anden gæld	4.227	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.332</u>	<u>23.550</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.332</u></b>	<b><u>23.550</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>43.202</u></b>	<b><u>68.807</u></b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-4.743	45.257
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.387	-11.387
	<b>50.000</b>	<b>-16.130</b>	<b>33.870</b>

## Noter

---

### 1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder

Mellemregning Werksam Holding	290	0
	<u>290</u>	<u>0</u>

### 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	0	29.805

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i 2020.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Werksam Holding ApS, CVR-nr. 40182815 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
